DIÁRIO OFICIAL Nº 279                MUNICÍPIO DE TAIPAS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2025

Acesse: diariooficial.taipasdotocantins.to.gov.br        Contato: (63) 3382-1106                     Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO

MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPAS DO TOCANTINS

DECRETO N.º 041/2025/GAB.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAIPAS DO TOCANTINS, Exmo. Sra. MARIA DO SOCORRO

CARVALHO DOS SANTOS no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e com

fundamento especial no Art. 30, inciso I, da Constituição Federal e no Art. 62, inciso V, da Lei

Orgânica Municipal, RESOLVE:

                            Art. 1° - EXONER a pedido , o Senhor MANOEL VALÉRIO DA SILVA NETO do o

cargo Comissionado de Secretário Municipal de Administração, de Taipas do Tocantins - TO;

                           Art. 2º- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E CUMPRA-SE o presente ato.

Gabinete do Prefeito (a) de Taipas do Tocantins - TO, aos sete dias do mês de março de dois mil e

vinte e cinco (07/03/2025).

Maria do Socorro Carvalho dos Santos

Prefeito (a) Municipal

EDIÇÃO:

279

PREFEITURA MUNICIPAL